
LMIV Datenblatt zum Artikel

Gebäckmischung mit edelherber Schokolade (9,4 %) und Fruchtfüllung (5,5 %)

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Zutaten: Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Kakaomasse, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaobutter, Molkenerzeugnis (MILCH), Orangenschalen,
Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Salz, Aromen, Johannisbeersaftkonzentrat, MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel: Citronensäure, Emulgator:
Lecithine, Geliermittel: Pektine, Sauerkirschsaftkonzentrat, Holunderbeersaftkonzentrat, HÜHNERVOLLEIPULVER. Kann enthalten: SOJA, HASELNÜSSE.

Abmessungen: Bruttogewicht 0.357 Kilogramm,Nettogehalt 0.35 Kilogramm

Kontakt:  Name: BAHLSEN; Adresse: 30001 HANNOVER

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc.
einschliessen,Enthält - Ist im Produkt enthalten Eier und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Milch und
Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 2008 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 479 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 21 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 11 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 64 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 29 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 3.8 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 6.6 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.6 Gramm

Version des Produzenten vom 21.09.2023 Seite 1 von 1


